m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop.—
Półrocznie " 5 "—
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " " " 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Przejazd № 8.
№ telefonu 593.

# ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Środa, dnia 13 (26) kwietnia 1905 roku.

Kantory własny w Warszawie, ul. Krucza № 23; w Pabianicach u p. Teodora Minke; w Zgierz u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-ej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1 1/2 kop.

Watosznik; Kiszyniów 16192 wino I. Goldensztejn; Cz. Stochowa 37924 eter siarczany, Akc. Tow. Chemicz. zakład.

Uwaga. W razie, gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym nie doszła do skutku, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się dnia 22 kwietnia (5 maja) 1905 r. o godz. 10 rano. 552

## DYREKCYJA Kolei Żelaznej Warszawsko--Wiedeńskiej

podaje do wiadomości powszechnej, że kursujące w sezonie zimowym dla komunikacji bezpośredniej pomiędzy Warszawą, Berlinem, Paryżem i Ostendą pociągi „Nord Express” № 29 i 30 pozostają bez zmiany na kolei żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej i na czas sezonu letniego, mianowicie:

Komunikacja ze wszystkimi pociągami warszawskimi i zagranicznymi. 476-2-1

**OGŁOSZENIE.**
Komisarz Sądowy Sądu Okręgowego w Piotrkowie, zamieszkały w Łodzi przy ulicy Mikołajewskiej w domu pod nr. 9, na zasadzie artykułu 1030 Ust. Post. Sąd. ogłasza, że w dniu **15 (28) kwietnia 1905 roku** od godziny 10 rano **we wsi Radogoszcz**, powiecie łódzkim, na zaspokojenie długu, należnego firmie „Spindler & Yost” w sumie 13,695 franków 55 cent. z procentem i kosztami sprzedane zostaną ruchomości **Pawła KRANNICHA**, składające się z maszyn, materyi włókienniczej, warsztatów tkackich, oszacowanych na rb.